[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11.2013 № 1139

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального района Красноярский в администрации муниципального района Красноярский, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 "О противодействии коррупции", статьей 7 Закона Самарской области от 09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Администрация муниципального района Красноярский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального района Красноярский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.Постановление администрации муниципального района Красноярский от 02.08.2010 № 535 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального района Красноярский Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярские новости»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы администрации                                        В.Н.Моглячев

Морозова 21954

                                                      Утвержден

                                                        постановлением администрации

                                                   муниципального района Красноярский

                                                       от _____________ № ______

Перечень

должностей муниципальной службы муниципального района Красноярский в администрации муниципального района Красноярский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы в администрации муниципального района Красноярский Самарской области, отнесенные Перечнем должностей муниципальной службы в муниципальном районе Красноярский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей муниципального района Красноярский от 28.08.2013        № 38-СП, к высшей и главной группам должностей категорий "руководители" и ведущей группе должностей категории «специалисты»".